1

                     2020年 3月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代表者名 代表取締役社長  鈴木  聡

（コード番号 ５２１６）

問合せ先  取締役経営管理部長 関根 紀幸

電 話

電 話  0228‐32‐5111

（訂正）「代表取締役及び取締役の異動並びに執行役員人事に関するお知らせ」

の一部訂正について

2020 年３月 13 日付にて開示いたしました「代表取締役及び取締役の異動並びに執行役員人事に関する

お知らせ」の内容の一部に訂正すべき箇所がございましたので、お知らせいたします。

記

訂正箇所は下線（＿）を付して表示しております。

（２ページ）

【訂正前】

Ⅰ．代表取締役の異動

４．就任予定日

未定

※上記の旧代表取締役及び取締役の辞任並びに新任代表取締役の就任は、本定時株主総会において第

1号議案「第三者割当による募集株式発行の件」が承認（特別決議）されること及び本第三者割当増

資について払込がなされることを条件としています。また、新任代表取締役の選定は、本第三者割

当増資の払込後に開催される当社取締役会において正式決定される予定です。

※本第三者割当増資の払込期間は 2020年 3月 31日から 2020年 4月 30日です。

【訂正後】

Ⅰ．代表取締役の異動

４．就任予定日

未定

※上記の旧代表取締役及び取締役の辞任並びに新任代表取締役の就任は、本定時株主総会において第

1号議案「第三者割当による募集株式発行の件」が承認（特別決議）されること及び本第三者割当増

資について払込がなされることを条件としています。また、新任代表取締役の選定は、本第三者割

当増資の払込後に開催される当社取締役会において正式決定される予定です。

※本第三者割当増資の払込期日は 2020年 4月 7日です。

2

（３ページ）

【訂正前】

Ⅱ．取締役の異動

４．就任予定日

未定

※上記の旧取締役の辞任並びに新任取締役の就任は、本定時株主総会において第 1 号議案「第三者割

当による募集株式発行の件」が承認（特別決議）されること及び本第三者割当増資について払込が

なされることを条件としています。

※本第三者割当増資の払込期間は 2020年 3月 31日から 2020年 4月 30日です。

【訂正後】

Ⅱ．取締役の異動

４．就任予定日

未定

※上記の旧取締役の辞任並びに新任取締役の就任は、本定時株主総会において第 1 号議案「第三者割

当による募集株式発行の件」が承認（特別決議）されること及び本第三者割当増資について払込が

なされることを条件としています。

※本第三者割当増資の払込期日は 2020年 4月 7日です。

（３ページ）

【訂正前】

Ⅲ．執行役員人事

３．就任予定日

未定

※上記の執行役員の就任は、本定時株主総会において第 1 号議案「第三者割当による募集株式発行の

件」が承認（特別決議）されること及び本第三者割当増資について払込がなされることを条件とし

ています。

※本第三者割当増資の払込期間は 2020年 3月 31日から 2020年 4月 30日です。

【訂正後】

Ⅲ．執行役員人事

３．就任予定日

未定

※上記の執行役員の就任は、本定時株主総会において第 1 号議案「第三者割当による募集株式発行の

件」が承認（特別決議）されること及び本第三者割当増資について払込がなされることを条件とし

ています。

※本第三者割当増資の払込期日は 2020年 4月 7日です。

以 上